本人王利，身份证号码：4301113，住长沙市雨花区黎托乡大桥村陈家巷组，本人主要从事厂房租赁，年收入近三十万元。因现购买挖机，预计造价60万元左右，自己筹集了部分资金以外，仍然有部分资金缺口，用王利汽车为抵押，向贵行申请贷款十万元，用于购买挖机，为感!
申请人：
年 月 日
二手挖掘机转让合同书九
甲方：(出售方) 身份证号： 乙方：(购买方) 身份证号：
甲乙双方经友好协商，就甲方向乙方出售自有的挖掘机(卡特320d)买卖一事达成如下协议：
一、甲方同意将自有的挖掘机经乙方负责人员及技术人员现场看机试机后，以协定价格人民币大写：壹佰壹拾壹万玖仟元整(￥：1119000.00元)出售给乙方。
二、甲方负责以上挖掘机的完整性和合法性，并承担购买之日以前的所有债权债务及纠纷。乙方承担购买日之后的一切责任，该机的产权从购买之日起转移至乙方。
三、自本协议签订之日，甲方将以上壹台挖掘机及证明该挖掘机的合理票据(发票、合格证)交给乙方。乙方在一次性付清协定价后，取得该挖掘机所有权(由甲方自动转给乙方)并承担购买日之后的一切责任。
四、甲方在自己的场地上负责将该挖掘机安全装上乙方的运输车上，保证乙方顺利离开。
五、对本协议有争议的，双方应友好协商，协商不成的，均可向甲方所在地法院提起诉讼。